PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 012, DE 19 DE MARÇO DE 2015.

REVOGA CONVOCAÇÃO DE APROVADO NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME EDITAL Nº 011, DE

11 DE MARÇO DE 2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NELCINDO GALLI, Prefeito Municipal em Exercício de Tenente Portela - RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a candidata

LUCIMARA GERLACH DE OLIVEIRA,  do Edital do Processo Seletivo Simplificado  nº

005, de 13 de Fevereiro de 2015, e Homologação do Resultado Final através do Edital

nº 0010, de 09 de março de 2015, convocada para firmar contrato temporário,

considerando o Memorando nº 088/2015 da Secretaria Municipal de Assistência Social,

referindo que não é possível o imediato exercício da função de Cuidador de Idoso, em

virtude de não estarem concluídas as instalações da Casa do Idoso, revoga-se

temporariamente sua convocação para firmar contrato com o Município até ulterior

deliberação.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, 19 de Março de 2015.

NELCINDO GALLI

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.

Em 19 de Março de 2015.

        Nilson Luiz Rosa Lopes

Secretário Municipal de Administração.